ESTADO DE SANTA CATARINA
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE/SC
                                         PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018/HO

1

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE

A DOADORES DE SANGUE

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DA SAÚDE Nº 02 DE 20 DE MARÇO DE 2018

Abre inscrições para o Processo Seletivo para a contratação de
servidores nos cargos atualmente vagos e que vierem a vagar,
em caráter temporário, no âmbito da Secretaria Municipal de
Saúde/SC.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE, com inscrição no

CNPJ sob nº 17.799.033/0001-46, sediado na Rua Santos Dumont, 277, em Herval D´Oeste– SC, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede administrativa na Rua Nereu Ramos, nº 389 – Centro, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por, vem por meio deste divulgar as inscrições deferidas na condição de doador de sangue
fidelizado, conforme previsto no presente processo em tela.

INSC. CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

13 JANAINA THAIS VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAUDE DEFERIDO(A)

15 PATRICIA RAMBO ENFERMEIRO DEFERIDO(A)

19 JEISIMARA GAMBETTA RECEPCIONISTA DEFERIDO(A)

36 JOSIANI CRISTINI BORGA LUNARDI RECEPCIONISTA DEFERIDO(A)

47 SHEILA CRISTINA VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAUDE DEFERIDO(A)

71 NELSON BRANDT ENFERMEIRO DEFERIDO(A)

75 SOFIA SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAUDE DEFERIDO(A)

Sem mais,

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 30 de Março de 2018.

APRENDER.COM